
г. Санкт-Петербург

22-23 апреля 2023 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)

VII Традиционный турнир по настольному 
теннису "Пташки-первоклашки".

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 



9:00-9:20

9:30  - 11:30

11:00-11:20

11:30 - 14:00

9:30 - 11:30

11:30 - 14:00

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - квалификационные соревнования
Мальчики до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - квалификационные соревнования

23 АПРЕЛЯ
Девочки до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования
Девочки до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - финальные соревнования

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования

 

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

22 АПРЕЛЯ
Регистрация девочек до 12 лет (2013 г.р.)  

Девочки до 12 лет.  (2013 г.р.) - квалификационные соревнования
Девочки до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - квалификационные соревнования

Регистрация мальчиков до 12 лет (2013 г.р.)  
Регистрация мальчиков до 12 лет (2014-2015 г.р.)  

Регистрация девочек до 12 лет (2014-2015 г.р.)  



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург
2. МОЧУЛА Михаил Степанович главный секретарь СВК, МК Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".



№ Субъект РФ
1 Санкт_Петербург
2 Ленингградская область
3 Нижегородская область
4 Ярославская область
5 Свердловская область

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АКУЛОВ Ростислав 24/08/15 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
2 АНДРЕЕВ Захар 07/05/14 б/р 0 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
3 АРХИПОВСКИЙ Илья 08/07/15 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
4 АСМУС Андрей 16/05/14 б/р 0 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
5 БАГРЯНЦЕВ Михаил 18/08/14 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
6 БУКАТ Артем 06/01/14 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
7 ВИКТОРОВ Всеволод 15/08/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
8 ГРЯЗЕВ Василий 11/01/15 б/р 0 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
9 ГУЛЬНЕВ Василий 08/04/14 б/р 6 Сокольское Нижегородская область Шушина А.В.

10 ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
11 ДМИТРИЕВ Павел 09/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
12 ЕРШОВ Всеволод 02/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
13 ЕФАНОВ Алексей 01/02/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
14 ЖИДКОВ Глеб 02/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
15 ЖУКОВ Артем 20/05/14 б/р 0 Сосновый бор Малахит Соколова А.В.
16 ЗОТОВ Алексей 25/02/14 3 ю 0 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
17 ЗУЕВ Роман 15/05/15 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
18 КОЛГАНОВ Глеб 13/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А
19 КУКЛИН Дмитрий 30/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
20 КУЧИНСКИЙ Иван 16/07/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
21 ЛЕЛЬЧУК Денис 26/04/14 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
22 МАРТЫНЕНКО Матвей13/07/15 б/р 2 Санкт-Петербург СШ №2 Вас.о. Чертова Т.Г.
23 НИКАНДРОВ Дмитрий 26/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
24 ОГАРКОВ Дмитрий 07/09/14 б/р 0 Сосновка Вологод.о. МОУ СОШ №1 Огарков С.Н. Березина А.А.
25 ОРЛОВ Максим 03/05/14 3 ю 0 Луга   "Лужская ДЮСШ" Манаков Е.С.
26 ПАЗЮК Тарас 13/09/14 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Курортн.р. Бурова М.В.
27 ПУШКИН Егор 06/04/15 б/р 0 Рыбинск МАУ ДО СШ №3 Титова И.В.
28 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид13/10/15 б/р 0 Санкт-Петербург ЦВР Центр.р Лустенкова Н.В.
29 РЯМОВ Ян 15/05/14 3 ю 0 Верхняя Пышма Верхняя Пышма Кулакова О.В.
30 СЕЛЯНИН Павел 17/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
31 СЕМЕНОВ Роман 12/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
32 СОКОЛОВ Максим 03/12/14 б/р 0 Сосновый Бор Малахит Романюта Н.А Соколова А.В. Маслова М.А.

33 СУХАРЕВ Глеб 07/05/14 б/р 0 Рыбинск МАУ ДО СШ №3 Боркова И.Ю.,Нащекин А.А.
34 СЫЧЕВ Михаил 26/06/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
35 ТЕМНОВ Тимофей 19/01/14 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
36 ТКАЧЕНКО Алексей 24/11/14 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
37 ТОРОПОВ Валентин 29/05/14 3 ю 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
38 ТУРМ Ян 08/04/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
39 ФЕДОРОВ Александр 15/10/14 3 ю 8 Санкт-Петербург самостоятельно Головлев А.Г.
40 ЧЕСНОКОВ Алексей 26/10/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
41 ЧИРИК Денис 24/01/14 1 ю 0 Луга  "Лужская ДЮСШ" Манаков Е.С.
42 ШАБАРИН Георгий 17/11/14 б/р 0 Новоселье Лен.о. Новоселье Салахутдинов Р..М.
43 ШАЦИЛЛО Денис 04/02/14 3 ю 0 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
44 ШИЛОВ Иван 20/05/15 б/р 0 Луга  "Лужская ДЮСШ" Манаков Е.С.
45 ШИРОКОВ Богдан 05/03/14 2 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
46 ШИРЯЕВ Денис 24/09/14 3 ю 0 Луга  "Лужская ДЮСШ" Манаков Е.С.
47 ЮСУПОВ Артем 07/04/15 б/р 0 Сосновый бор Малахит Романюта Н.А., Дмитриева О.Ю.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Список участников

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 ФЕДОРОВ Александр 15/10/14 3 ю 8 Санкт-Петербург самостоятельно Головлев А.Г.
2 ГУЛЬНЕВ Василий 08/04/14 б/р 6 Сокольское Нижегородская область Шушина А.В.
3 МАРТЫНЕНКО Матвей13/07/15 б/р 2 Санкт-Петербург СШ №2 Вас.о. Чертова Т.Г.
4 ЖУКОВ Артем 20/05/14 б/р 0 Сосновый бор Малахит Соколова А.В.
5 АКУЛОВ Ростислав 24/08/15 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
6 АНДРЕЕВ Захар 07/05/14 б/р 0 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
7 АРХИПОВСКИЙ Илья 08/07/15 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
8 АСМУС Андрей 16/05/14 б/р 0 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
9 БАГРЯНЦЕВ Михаил 18/08/14 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.

10 БУКАТ Артем 06/01/14 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
11 ВИКТОРОВ Всеволод 15/08/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
12 ГРЯЗЕВ Василий 11/01/15 б/р 0 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
13 ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
14 ЕРШОВ Всеволод 02/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
15 ЕФАНОВ Алексей 01/02/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
16 ЖИДКОВ Глеб 02/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
17 ЗОТОВ Алексей 25/02/14 3 ю 0 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
18 ЗУЕВ Роман 15/05/15 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
19 КОЛГАНОВ Глеб 13/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А
20 КУКЛИН Дмитрий 30/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
21 КУЧИНСКИЙ Иван 16/07/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
22 ЛЕЛЬЧУК Денис 26/04/14 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
23 НИКАНДРОВ Дмитрий 26/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
24 ОГАРКОВ Дмитрий 07/09/14 б/р 0 Сосновка Вологод.о. МОУ СОШ №1 Огарков С.Н. Березина А.А.
25 ОРЛОВ Максим 03/05/14 3 ю 0 Луга   "Лужская ДЮСШ" Манаков Е.С.
26 ПАЗЮК Тарас 13/09/14 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Курортн.р. Бурова М.В.
27 ПУШКИН Егор 06/04/15 б/р 0 Рыбинск МАУ ДО СШ №3 Титова И.В.
28 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид13/10/15 б/р 0 Санкт-Петербург ЦВР Центр.р Лустенкова Н.В.
29 РЯМОВ Ян 15/05/14 3 ю 0 Верхняя Пышма Верхняя Пышма Кулакова О.В.
30 СЕЛЯНИН Павел 17/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
31 СЕМЕНОВ Роман 12/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
32 СОКОЛОВ Максим 03/12/14 б/р 0 Сосновый Бор Малахит Романюта Н.А Соколова А.В. Маслова М.А.
33 СУХАРЕВ Глеб 07/05/14 б/р 0 Рыбинск МАУ ДО СШ №3 Боркова И.Ю.,Нащекин А.А.
34 СЫЧЕВ Михаил 26/06/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
35 ТКАЧЕНКО Алексей 24/11/14 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
36 ТОРОПОВ Валентин 29/05/14 3 ю 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
37 ТУРМ Ян 08/04/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
38 ЧЕСНОКОВ Алексей 26/10/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
39 ЧИРИК Денис 24/01/14 1 ю 0 Луга  "Лужская ДЮСШ" Манаков Е.С.
40 ШАБАРИН Георгий 17/11/14 б/р 0 Новоселье Лен.о. Новоселье Салахутдинов Р..М.
41 ШАЦИЛЛО Денис 04/02/14 3 ю 0 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
42 ШИЛОВ Иван 20/05/15 б/р 0 Луга  "Лужская ДЮСШ" Манаков Е.С.
43 ШИРОКОВ Богдан 05/03/14 2 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
44 ШИРЯЕВ Денис 24/09/14 3 ю 0 Луга  "Лужская ДЮСШ" Манаков Е.С.
45 ЮСУПОВ Артем 07/04/15 б/р 0 Сосновый бор Малахит Романюта Н.А., Дмитриева О.Ю.
46 ТЕМНОВ Тимофей 19/01/14 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
47 ДМИТРИЕВ Павел 09/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".

Список участников

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.



# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
самостоятельно

Рыбинск 1 2 2
МАУ ДО СШ №3
Санкт-Петербург 1 1 1

ЦВР Центр.р
Луга 1 1 2

  "Лужская ДЮСШ"

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШ №2 Вас.о.

Сосновка Вологод.о. 1 2 2
МОУ СОШ №1

Верхняя Пышма 1 1 2
Верхняя Пышма

Подпорожье 1 1 1
ПДЮСШ

# О С М

Подпорожье 2 1 2
ПДЮСШ

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии
Санкт-Петербург 2 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 2 1
Восход Курортн.р.

# О С М

Всеволожск 1 1  
МБУ ВСШОР

Санкт-Петербург 2 1  
Комета

Сосновый бор 2 2  
Малахит

   

# О С М

Санкт-Петербург 2 1 2
Нарвская застава

Санкт-Петербург 1 1 2
СШОР-2

Сосновый Бор 2 2 2
Малахит

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 1 1
СШОР - 2

Санкт-Петербург 0 1 1
Белые молнии

Рыбинск 2 2 1
МАУ ДО СШ №3

Сокольское 2 2 2
Нижегородская область

# О С М

Подпорожье 2 2 2
ПДЮСШ

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

3Тарас 1 - 2 5, 1, 0 - 2 4

3
СЕЛЯНИН

0

4
ПАЗЮК

0

1Павел 0, 1, 0, 1, 0,4, 6

4Дмитрий 0 - 2 0 - 20 - 2
НИКАНДРОВ

0 3

1

2

0 - 2

2 3 4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1

4

2Ростислав 0 - 2 9,-12,106,2,
АКУЛОВ

0 5

МАРТЫНЕНКО

0
6,9,

0 - 2 0 - 2 5,4,

ОРЛОВ
Максим

0 - 2 0 - 2

Матвей
ОГАРКОВ
Дмитрий

8, 6, 

1 - 2

0 - 2

40 - 2

0

3 0

Илья

Ян

3 4

4 3
АРХИПОВСКИЙ

РЯМОВ

1

1 - 2 3,9, 5

4

4

0 3

-9,13,10 8,5, 5,2,

2 3

0

2

2

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория

4

3
0 - 2

0 - 2

РЕПЕТА-ТУРСУНОВ

2 0

Давид

Территория 41

7,4, 7,6,
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МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)

8

2 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

1

Фамилия Имя

19,17,
ФЕДОРОВ
Александр

6

2

5,-10,6

30 - 2 0 - 2  

1

ПУШКИН
Егор 0 - 2 3,9,

3

6 1

2

25

1
АНДРЕЕВ

0
Захар

 

3, 6, 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3 22
СЕМЕНОВ

0
Роман 2, 3, 0 - 2

1Артем 3, 4,  4

0

3
ЮСУПОВ

0

51

1

4

2 3 4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория

   

2Андрей 0 - 2 5,3,7,6,
АСМУС

0

4 3Денис 0 - 2 3,6,0 - 2
2

ЛЕЛЬЧУК
0

1Максим 4, 4, 4, 5, 0,0,

40 - 2 0 - 2 0 - 2
4

63
СОКОЛОВ

0

3ТЕМНОВ
0

Тимофей

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
БАГРЯНЦЕВ

0 4 3Михаил 0,, 0 - 2 0 - 2

2
КУЧИНСКИЙ

0 3 4Иван 0 - 1 0 - 2 0 - 2

3
СУХАРЕВ

0 5 2Глеб 6, 5, 1, 4, 0 - 2

4
ГУЛЬНЕВ

6 6 1Василий 1, 3, 0, 1, 6, 13, 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
БУКАТ

0 6 1Артем 2,6, -9,9,6 9,2,

2
КУКЛИН

0 3 4Дмитрий 0 - 2 0 - 2 0 - 2



VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)
Санкт-Петербург 1 2 2

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 2 1

Комета

# О С М

Санкт-Петербург 1 1 2
Комета

Санкт-Петербург 2 2 2
Царское село

Санкт-Петербург 2 1 1
Белые молнии

Новоселье Лен.о. 1 1 2
Новоселье

# О С М

Всеволожск 1 1 1
МБУ ВСШОР
Подпорожье 2 1 1

ПДЮСШ
Санкт-Петербург 2 2 1

Комета
Луга 2 2 2

 "Лужская ДЮСШ"

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Нарвская застава

Всеволожск 1 2 2
МБУ ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 2

Комета

# О С М

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии
Сосновый бор 2 2 2

Малахит
Санкт-Петербург 2 1 2

Комета
Луга 2 1 1

 "Лужская ДЮСШ"

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

Луга 1 2 1
 "Лужская ДЮСШ"

Санкт-Петербург 1 2 2
СШОР-2

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

3
ТКАЧЕНКО

0 5 2Алексей 1 - 2 4, 2, 4,8,

4
ДМИТРИЕВ

0 4 3Павел 0 - 2 1, 2, 0 - 2

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ВИКТОРОВ

0 4 1,5 2Всеволод 0 - 2 1 - 2 7,10,

2
КОЛГАНОВ

0 6 1Глеб 7, 9, -8,9,7 6,8,

3
СЫЧЕВ

0 4 1 3Михаил 7, -8, 4 1 - 2 1 - 2

4
ШАБАРИН

0 4 0,67 4Георгий 0 - 2 0 - 2 6, -9, 10

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ГРЯЗЕВ

0 3 4Василий 0 - 2 0 - 2 0 - 2

2
ЗУЕВ

0 4 3Роман 7, 8, 0 - 2 0 - 2

3
ТОРОПОВ

0 5 2Валентин 1, 0, 5, 4, 1 - 2

4
ШИРЯЕВ

0 6 1Денис 2, 6, 3, 1, -7, 7, 8

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ДЕВЯТЫХ

0 6 1Макар 10,6, 3,0, -7,5,7

2
ЗОТОВ

0 5 2Алексей 0 - 2 3,9, 10,9,

3
ТУРМ

0 3 4Ян 0 - 2 0 - 2 0 - 2

4
ШАЦИЛЛО

0 4 3Денис 1 - 2 0 - 2 3, 2, 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ЕРШОВ

0 3 4Всеволод 0 - 2 0 - 2 1 - 2

2
ЖУКОВ

0 6 1Артем 6, 5, 9,6, 6,-8,8

3
ЧЕСНОКОВ

0 5 2Алексей 6, 10, 0 - 2 13,7,

4
ШИЛОВ

0 4 3Иван 9, -1, 3 1 - 2 0 - 2

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ЕФАНОВ

0 6 1Алексей 2,3, 4,6, 4,4,

2
ЖИДКОВ

0 3 4Глеб 0 - 2 0 - 2 0 - 2

3
ЧИРИК

0 4 3Денис 0 - 2 1, 3, 0 - 2

4
ШИРОКОВ

0 5 2Богдан 0 - 2 11, 4, 7, 4, 



1 ФЕДОРОВ Александр самостоятельно

- ШИРЯЕВ Денис  "Лужская ДЮСШ"

2 ШИРЯЕВ Денис  "Лужская ДЮСШ" 5

1 ШИРЯЕВ Денис  "Лужская ДЮСШ"
3 КОЛГАНОВ Глеб Царское село

- ЕФАНОВ Алексей Комета

4 БУКАТ Артем ПДЮСШ 9

2 ЕФАНОВ Алексей Комета
5 ЕФАНОВ Алексей Комета

- ЕФАНОВ Алексей Комета

6

6 ЮСУПОВ Артем Малахит

- ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область

11

7 СЕЛЯНИН Павел Комета

- СОКОЛОВ Максим Малахит

8 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава 7

3 СОКОЛОВ Максим Малахит
9 СОКОЛОВ Максим Малахит

- ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область

10 ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область 10

4 ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область

11 ЖУКОВ Артем Малахит -11 ЕФАНОВ Алексей Комета

- ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область

8

12 МАРТЫНЕНКО Матвей СШ №2 Вас.о.

-9 ШИРЯЕВ Денис  "Лужская ДЮСШ"

-1 КОЛГАНОВ Глеб Царское село
12 МАРТЫНЕНКО Матвей СШ №2 Вас.о. - МАРТЫНЕНКО Матвей СШ №2 Вас.о.

-8 МАРТЫНЕНКО Матвей СШ №2 Вас.о. 18

- МАРТЫНЕНКО Матвей СШ №2 Вас.о.

-2 БУКАТ Артем ПДЮСШ 16

13 СЕЛЯНИН Павел Комета - МАРТЫНЕНКО Матвей СШ №2 Вас.о.

-7 СЕЛЯНИН Павел Комета 20

-10 СОКОЛОВ Максим Малахит

-3 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

14 ЮСУПОВ Артем Малахит - ФЕДОРОВ Александр самостоятельно

-6 ЮСУПОВ Артем Малахит 19

- ФЕДОРОВ Александр самостоятельно

-4 ЖУКОВ Артем Малахит 17

15 ФЕДОРОВ Александр самостоятельно -20 ФЕДОРОВ Александр самостоятельно

-5 ФЕДОРОВ Александр самостоятельно

-18 ШИРЯЕВ Денис  "Лужская ДЮСШ"

21 СОКОЛОВ Максим Малахит

-19 СОКОЛОВ Максим Малахит

-21 ШИРЯЕВ Денис  "Лужская ДЮСШ"

-16 СЕЛЯНИН Павел Комета

22 СЕЛЯНИН Павел Комета

-17 ЮСУПОВ Артем Малахит

-12 КОЛГАНОВ Глеб Царское село
23 БУКАТ Артем ПДЮСШ -22 ЮСУПОВ Артем Малахит

-13 БУКАТ Артем ПДЮСШ
БУКАТ Артем ПДЮСШ

-14 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава 25
24 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

-15 ЖУКОВ Артем Малахит
-25 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

-23 КОЛГАНОВ Глеб Царское село

26 ЖУКОВ Артем Малахит

-24 ЖУКОВ Артем Малахит

-26 КОЛГАНОВ Глеб Царское село

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)

2 - 0 (7,5)

2 - 0 (4,2)
-

2 - 0 (6,7)

-

2 - 0 (6,3)

1 место

2 - 0 (7,5)

-

2 - 0 (3,4)

2 место

2 - 0 (6,4)
-

2 - 0 (5,7)

2 - 0 (4,7)
-

2 - 1 (4,-9,3)

2 - 0 (6,12)

2 - 0 (6,5)

-

2 - 0 (5,6)

2 - 0 (2,7)

6 место

-

2 - 0 (3,4)

7 место

2 - 0 (4,6) 9 место

-

Финальные соревнования (1 - 12 место)

2 - 0 (6,7)

12 место

2 - 1 (5,-1,5)

-

2 - 0 (11,5) 10 место

11 место

-

8 место

-

5 место

-

2 - 1 (-4,7,10)

-

3 место

-

2 - 0 (4,5) 2 - 0 (2,3)

2 - 0 (2,7)

2 - 0 (6,8)

2 - 0 (5,3)

4 место

2 - 0 (6,3)



1 ШИРОКОВ Богдан СШОР-2

- ШИРОКОВ Богдан СШОР-2

2 ПУШКИН Егор МАУ ДО СШ №3 5

1 ПУШКИН Егор МАУ ДО СШ №3

3 ВИКТОРОВ Всеволод Комета
- ОГАРКОВ Дмитрий МОУ СОШ №1

4 АСМУС Андрей Нарвская застава 9

2 ОГАРКОВ Дмитрий МОУ СОШ №1

5 ОГАРКОВ Дмитрий МОУ СОШ №1

- ОГАРКОВ Дмитрий МОУ СОШ №1

6

6 ТОРОПОВ Валентин Комета

- ОГАРКОВ Дмитрий МОУ СОШ №1

11

7 ЗОТОВ Алексей МБУ ВСШОР

- ЗОТОВ Алексей МБУ ВСШОР

8 СЕМЕНОВ Роман Комета 7

3 ТКАЧЕНКО Алексей СШОР-2

9 ТКАЧЕНКО Алексей СШОР-2
- СУХАРЕВ Глеб МАУ ДО СШ №3

10 СУХАРЕВ Глеб МАУ ДО СШ №3 10

4 СУХАРЕВ Глеб МАУ ДО СШ №3

11 АКУЛОВ Ростислав ПДЮСШ
- СУХАРЕВ Глеб МАУ ДО СШ №3

8

12 ЧЕСНОКОВ Алексей Комета
-11 СУХАРЕВ Глеб МАУ ДО СШ №3

-9 ШИРОКОВ Богдан СШОР-2

12 ШИРОКОВ Богдан СШОР-2

-10 ЗОТОВ Алексей МБУ ВСШОР

-12 ЗОТОВ Алексей МБУ ВСШОР

-5 ПУШКИН Егор МАУ ДО СШ №3

13 ПУШКИН Егор МАУ ДО СШ №3

-6 ТОРОПОВ Валентин Комета
- ПУШКИН Егор МАУ ДО СШ №3

-7 ТКАЧЕНКО Алексей СШОР-2 15

14 ТКАЧЕНКО Алексей СШОР-2

-8 ЧЕСНОКОВ Алексей Комета
-15 ТКАЧЕНКО Алексей СШОР-2

-13 ТОРОПОВ Валентин Комета

16 ТОРОПОВ Валентин Комета

-14 ЧЕСНОКОВ Алексей Комета

-16 ЧЕСНОКОВ Алексей Комета

-1 ВИКТОРОВ Всеволод Комета
17 АСМУС Андрей Нарвская застава

-2 АСМУС Андрей Нарвская застава 21 место

АСМУС Андрей Нарвская застава

-3 СЕМЕНОВ Роман Комета 19

18 АКУЛОВ Ростислав ПДЮСШ

-4 АКУЛОВ Ростислав ПДЮСШ 22 место

-19 АКУЛОВ Ростислав ПДЮСШ

-17 ВИКТОРОВ Всеволод Комета

20 СЕМЕНОВ Роман Комета

-18 СЕМЕНОВ Роман Комета

-20 ВИКТОРОВ Всеволод Комета

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)

-

2 - 1 (9,-9,10)

2 - 0 (5,6)

2 - 0 (4,4)

-

2 - 0 (4,5)

2 - 0 (7,9)

2 - 1 (-7,8,9)

-

2 - 0 (7,4)

2 - 0 (8,4)

2 - 0 (3,1)

2 - 0 (3,4)

14 место

-

2 - 1 (-7,9,5)

-

2 - 0 (3,6)

2 - 0 (7,6) 18 место

Утешительные соревнования (13 - 24 место)

2 - 0 (7,10)

24 место

-

2 - 0 (3,5)

-

2 - 1 (8,-8,1)

23 место

-

19 место

-

2 - 0 (1,2)

20 место

-

2 - 0 (1,3)

2 - 1 (3,-10,5)

-

17 место

16 место

15 место

-

13 место

2 - 0 (4,5)



1 ОРЛОВ Максим   "Лужская ДЮСШ"

- ОРЛОВ Максим   "Лужская ДЮСШ"

2 ЗУЕВ Роман ПДЮСШ 5

1 ЗУЕВ Роман ПДЮСШ

3 СЫЧЕВ Михаил Белые молнии

- ОРЛОВ Максим   "Лужская ДЮСШ"

4 БАГРЯНЦЕВ Михаил СШОР - 2 9

2 ШАЦИЛЛО Денис Комета
5 ШАЦИЛЛО Денис Комета

- ПАЗЮК Тарас Восход Курортн.р.

6

6 ПАЗЮК Тарас Восход Курортн.р.

- РЯМОВ Ян Верхняя Пышма

11

7 АНДРЕЕВ Захар МБУ ВСШОР

- ЧИРИК Денис  "Лужская ДЮСШ"

8 ЧИРИК Денис  "Лужская ДЮСШ" 7

3 ЧИРИК Денис  "Лужская ДЮСШ"

9 ЛЕЛЬЧУК Денис СШОР-2
- РЯМОВ Ян Верхняя Пышма

10 ДМИТРИЕВ Павел Комета 10

4 ДМИТРИЕВ Павел Комета
11 ШИЛОВ Иван  "Лужская ДЮСШ"

- РЯМОВ Ян Верхняя Пышма

8

12 РЯМОВ Ян Верхняя Пышма

-11 ОРЛОВ Максим   "Лужская ДЮСШ"

-9 ПАЗЮК Тарас Восход Курортн.р.

12 ЧИРИК Денис  "Лужская ДЮСШ"

-10 ЧИРИК Денис  "Лужская ДЮСШ"

-12 ПАЗЮК Тарас Восход Курортн.р.

-5 ЗУЕВ Роман ПДЮСШ
13 ШАЦИЛЛО Денис Комета

-6 ШАЦИЛЛО Денис Комета
- ДМИТРИЕВ Павел Комета

-7 АНДРЕЕВ Захар МБУ ВСШОР 15

14 ДМИТРИЕВ Павел Комета
-8 ДМИТРИЕВ Павел Комета

-15 ШАЦИЛЛО Денис Комета

-13 ЗУЕВ Роман ПДЮСШ

16 ЗУЕВ Роман ПДЮСШ

-14 АНДРЕЕВ Захар МБУ ВСШОР

-16 АНДРЕЕВ Захар МБУ ВСШОР

-1 СЫЧЕВ Михаил Белые молнии

17 БАГРЯНЦЕВ Михаил СШОР - 2

-2 БАГРЯНЦЕВ Михаил СШОР - 2 33 место

БАГРЯНЦЕВ Михаил СШОР - 2

-3 ЛЕЛЬЧУК Денис СШОР-2 19

18 ШИЛОВ Иван  "Лужская ДЮСШ"

-4 ШИЛОВ Иван  "Лужская ДЮСШ" 34 место

-19 ШИЛОВ Иван  "Лужская ДЮСШ"

-17 СЫЧЕВ Михаил Белые молнии

20 ЛЕЛЬЧУК Денис СШОР-2

-18 ЛЕЛЬЧУК Денис СШОР-2

-20 СЫЧЕВ Михаил Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)

-

2 - 0 (7,7)

2 - 0 (7,7)

2 - 0 (7,9)

-

2 - 0 (9,5)

2 - 0 (7,13)

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (8,9)

2 - 1 (-7,6,8)

2 - 1 (8,-9,3)

2 - 0 (4,4)

26 место

-

2 - 0 (8,11)

-

2 - 0 (5,8)

1 - 0 (0) 30 место

Утешительные соревнования (24 - 36 место)

2 - 1 (-8,12,9)

36 место

-

2 - 0 (7,3)

-

2 - 1 (4,-4,8)

35 место

-

31 место

-

1 - 0 (0)

32 место

-

2 - 0 (6,10)

2 - 0 (10,3)

-

29 место

28 место

27 место

-

25 место

2 - 1 (9,-8,5)



1 ЖИДКОВ Глеб Белые молнии

- ШАБАРИН Георгий Новоселье

2 - - 5

1 ШАБАРИН Георгий Новоселье

3 ШАБАРИН Георгий Новоселье

- ШАБАРИН Георгий Новоселье

4 КУЧИНСКИЙ Иван Белые молнии 9

2 НИКАНДРОВ Дмитрий Белые молнии

5 НИКАНДРОВ Дмитрий Белые молнии

- НИКАНДРОВ Дмитрий Белые молнии

6

6 ТУРМ Ян Белые молнии

- АРХИПОВСКИЙ Илья ПДЮСШ

11

7 ГРЯЗЕВ Василий МБУ ВСШОР

- АРХИПОВСКИЙ Илья ПДЮСШ

8 АРХИПОВСКИЙ Илья ПДЮСШ 7

3 АРХИПОВСКИЙ Илья ПДЮСШ

9 КУКЛИН Дмитрий Белые молнии

- АРХИПОВСКИЙ Илья ПДЮСШ

10 ТЕМНОВ Тимофей Белые молнии 10

4 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р

11 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р

- РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р

8

12 ЕРШОВ Всеволод Белые молнии

-11 ШАБАРИН Георгий Новоселье

-9 НИКАНДРОВ Дмитрий Белые молнии

12 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р

-10 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р

-12 НИКАНДРОВ Дмитрий Белые молнии

-5 ЖИДКОВ Глеб Белые молнии

13 ТУРМ Ян Белые молнии

-6 ТУРМ Ян Белые молнии

- ГРЯЗЕВ Василий МБУ ВСШОР

-7 ГРЯЗЕВ Василий МБУ ВСШОР 15

14 ГРЯЗЕВ Василий МБУ ВСШОР

-8 ЕРШОВ Всеволод Белые молнии

-15 ТУРМ Ян Белые молнии

-13 ЖИДКОВ Глеб Белые молнии

16 ЕРШОВ Всеволод Белые молнии

-14 ЕРШОВ Всеволод Белые молнии

-16 ЖИДКОВ Глеб Белые молнии

-1

17 КУЧИНСКИЙ Иван Белые молнии

-2 КУЧИНСКИЙ Иван Белые молнии 45 место

КУКЛИН Дмитрий Белые молнии

-3 КУКЛИН Дмитрий Белые молнии 19

18 КУКЛИН Дмитрий Белые молнии

-4 ТЕМНОВ Тимофей Белые молнии 46 место

-19 КУЧИНСКИЙ Иван Белые молнии

-17

20 ТЕМНОВ Тимофей Белые молнии

-18 ТЕМНОВ Тимофей Белые молнии

-20

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)

-

2 - 0 (9,10)

2 - 0 (7,8)

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (6,7)

2 - 1 (-8,11,10)

2 - 0 (7,5)

-

2 - 0 (7,10)

1 - 0 (0)

2 - 0 (6,9)

2 - 0 (3,6)

38 место

-

2 - 0 (4,3)

-

2 - 0 (6,9)

2 - 0 (1,4) 42 место

Утешительные соревнования (37 - 47 место)

1 - 0 (0)

-

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

47 место

-

43 место

-

2 - 0 (7,2)

44 место

-

1 - 0 (0)

2 - 0 (10,9)

-

41 место

40 место

39 место

-

37 место

1 - 0 (0)



VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.
МАЛЬЧИКИ (2014-2015 г. р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место ГУЛЬНЕВ Василий 08/04/14 б/р 6 Сокольское Шушина А.В.
2 место ЕФАНОВ Алексей 01/02/14 б/р 0 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
3 место МАРТЫНЕНКО Матвей 13/07/15 б/р 2 Санкт-Петербург Чертова Т.Г.
4 место ФЕДОРОВ Александр 15/10/14 3 ю 8 Санкт-Петербург Головлев А.Г.
5 место СОКОЛОВ Максим 03/12/14 б/р 0 Сосновый Бор Романюта Н.А Соколова А.В. Маслова М.А.

6 место ШИРЯЕВ Денис 24/09/14 3 ю 0 Луга Манаков Е.С.
7 место СЕЛЯНИН Павел 17/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
8 место ЮСУПОВ Артем 07/04/15 б/р 0 Сосновый бор Романюта Н.А., Дмитриева О.Ю.

9 место БУКАТ Артем 06/01/14 б/р 0 Подпорожье Моисеева С.И.
10 место ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Манаков К.С.
11 место ЖУКОВ Артем 20/05/14 б/р 0 Сосновый бор Соколова А.В.
12 место КОЛГАНОВ Глеб 13/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Кеменов П.А
13 место ОГАРКОВ Дмитрий 07/09/14 б/р 0 Сосновка Вологод.о. Огарков С.Н. Березина А.А.

14 место СУХАРЕВ Глеб 07/05/14 б/р 0 Рыбинск Боркова И.Ю.,Нащекин А.А.

15 место ШИРОКОВ Богдан 05/03/14 2 ю 0 Санкт-Петербург Панкова Н.В.
16 место ЗОТОВ Алексей 25/02/14 3 ю 0 Всеволожск Борисова В.Д.
17 место ПУШКИН Егор 06/04/15 б/р 0 Рыбинск Титова И.В.
18 место ТКАЧЕНКО Алексей 24/11/14 б/р 0 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
19 место ТОРОПОВ Валентин 29/05/14 3 ю 0 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
20 место ЧЕСНОКОВ Алексей 26/10/14 б/р 0 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
21 место АСМУС Андрей 16/05/14 б/р 0 Санкт-Петербург Манаков К.С.
22 место АКУЛОВ Ростислав 24/08/15 б/р 0 Подпорожье Моисеева С.И.
23 место СЕМЕНОВ Роман 12/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
24 место ВИКТОРОВ Всеволод 15/08/14 б/р 0 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
25 место РЯМОВ Ян 15/05/14 3 ю 0 Верхняя Пышма Кулакова О.В.
26 место ОРЛОВ Максим 03/05/14 3 ю 0 Луга Манаков Е.С.
27 место ЧИРИК Денис 24/01/14 1 ю 0 Луга Манаков Е.С.
28 место ПАЗЮК Тарас 13/09/14 б/р 0 Санкт-Петербург Бурова М.В.
29 место ДМИТРИЕВ Павел 09/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
30 место ШАЦИЛЛО Денис 04/02/14 3 ю 0 Санкт-Петербург Игнашева А.В.
31 место ЗУЕВ Роман 15/05/15 б/р 0 Подпорожье Моисеева С.И.
32 место АНДРЕЕВ Захар 07/05/14 б/р 0 Всеволожск Борисова В.Д.

33 место БАГРЯНЦЕВ Михаил 18/08/14 б/р 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

34 место ШИЛОВ Иван 20/05/15 б/р 0 Луга Манаков Е.С.

35 место ЛЕЛЬЧУК Денис 26/04/14 б/р 0 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

36 место СЫЧЕВ Михаил 26/06/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

37 место АРХИПОВСКИЙ Илья 08/07/15 б/р 0 Подпорожье Моисеева С.И.

38 место ШАБАРИН Георгий 17/11/14 б/р 0 Новоселье Лен.о. Салахутдинов Р..М.

39 место РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид 13/10/15 б/р 0 Санкт-Петербург Лустенкова Н.В.

40 место НИКАНДРОВ Дмитрий 26/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

41 место ГРЯЗЕВ Василий 11/01/15 б/р 0 Всеволожск Борисова В.Д.

42 место ТУРМ Ян 08/04/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

43 место ЕРШОВ Всеволод 02/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

44 место ЖИДКОВ Глеб 02/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

45 место КУКЛИН Дмитрий 30/03/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

46 место КУЧИНСКИЙ Иван 16/07/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

47 место ТЕМНОВ Тимофей 19/01/14 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


